CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR PAULO FOTO

 MOÇÃO Nº ______ 2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARIACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, requer a Vossa Excelência, nos termos do

artigo 106, X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de

Cariacica, que, após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado

em Ata deste Poder Legislativo Municipal, e seja enviada MOÇÃO DE

APLAUSOS e CONGRATULAÇÃO a Sra. SHIRLEY AMORIM COELHO,

ilustre cidadã, pelo belíssimo trabalho que vem desenvolvendo como diretora

da EMEF São Jorge, no bairro rio Marinho, Cariacica.

shirley Amorim Coelho, tem  52 anos. Vem há 15 anos contribuindo para

educação de Cariacica. Está como diretora da EMEF São Jorge desde 2018.

Realizando um trabalho com transparência, compromisso, respeito e muito

diálogo com essa comunidade escolar. Foi professora do CMEI Abílio desde

2009. Desenvolvo seu trabalho regida pela normativas da secretaria de

educação e em parceria com toda comunidade escola. Sua gestão é cidadã,

democrática e participativa, caminhando sempre por uma educação de

qualidade cada vez mais.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 27 de maio de 2021.

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310031003600380031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

___________________________

                                    PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA

Vereador – PROS

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310031003600380031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-05-28T02:47:59-0300